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KOMUNIKAT 
Przygotuj się na przybycie  

ambasadorów nauki w ramach  
Projektu Xperimania 

 
Czy chcesz pokazać swoim uczniom najciekawsze doświadczenia z zakresu 
chemii i fizyki i jednocześnie poznać nowe pomysły realizacji zajęć z tych 
przedmiotów, które będziesz mógł wykorzystać podczas lekcji. W tym roku 
Xperimania (www.xperimania.net) wyśle do sal lekcyjnych ambasadorów na-
uki, którzy pokażą w jaki sposób można ciekawie i zabawnie prowadzić zajęcia 
z przedmiotów ścisłych. To Twoja szkoła może stać się jednym z miejsc, które 
odwiedzą!  

 
Udział w projekcie Xperimania będzie jeszcze łatwiejszy, a sam projekt za-

wita prosto na lekcje przedmiotów ścisłych w całej Europie. Szkoły mogą wy-
syłać swoje zgłoszenia do ambasadorów nauki projektu Xperimania, którzy 
odwiedzą trzy wybrane szkoły między lutym a kwietniem 2010 roku. 

W szkołach, do których zawitają ambasadorowie nauki projektu Xperimania, 
przeprowadzone zostaną jedno- bądź dwugodzinne warsztaty naukowe w trak-
cie których pokazane zostaną inspirujące i interaktywne doświadczenia z obsza-
ru chemii i fizyki skierowane specjalnie do uczniów. Ambasadorowie udzielą 
także wskazówek, w jaki sposób należy przedstawiać wyniki eksperymentów 
szerszej grupie odbiorców w postaci raportu laboratoryjnego.  

Jesteście Państwo zainteresowani wizytą ambasadorów nauki w Pań-
stwa szkole? Jeżeli tak, należy wejść na stronę projektu Xperimania i wypełnić 
formularz internetowy na stronie:  

www.xperimania.net/ww/pl/pub/xperimania/ ambassadors.htm 
do 15 grudnia 2009. Do udziału zachęcamy wszystkie szkoły, nawet te, które 
posiadają mniejszą ilość specjalistycznego sprzętu czy doświadczenia. 

Informacje dotyczące trzech wybranych szkół, które odwiedzą ambasadoro-
wie nauki opublikowane zostaną w styczniu 2010 roku na stronie projektu Xpe-
rimania. Ambasadorowie wyruszą w podróż między lutym a kwietniem 2010 
roku.  

 
Aby uzyskać dodatkowe informacje prosimy o kontakt z: 
Ann Whent, Appe; email: awh@cefic.be;Tel. (+32) 02 676 73 60 
Agueda Gras-Velazquez, European Schoolnet; email: agueda.gras@eun.org; 
Tel. (+32) 02 790 75 83 
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